2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  25  августа  2020 г.                                                                №29
О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный  решением Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2019 № 85 «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение 3), следующие изменения:

 после строки

	904
	2 02 30024 05 7019 150
	Субвенция на обеспечение отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования

дополнить строкой следующего содержания:

	904
	2 02 35303 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

2. Начальнику бюджетного отдела Ковнер Е.И. обеспечить доведение настоящего приказа до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов местного бюджета .
Начальник   Финансового управления

Л.Г. Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]